

Årsredovisning
för
Sunday Island AB
559166-2928

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Quan Zou, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Sunday Island AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av egendesignade smycken.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	975	1 589	1 887	2 981
Resultat efter finansiella poster	-310	321	-65	-171
Soliditet (%)	88,6	97,0	64,8	93,5

Omsättningen har under året sjunkit då:

1. De globala ekonomiska förhållandena försvagades, vilket ledde till en generell minskning av konsumenternas efterfrågan, särskilt inom diskretionära sektorer som smycken.
2. Kostnaden för råmaterial, särskilt ädelmetaller, ökade kraftigt (cirka 34 gånger), vilket höjde produktionskostnaderna och minskade marginalerna.
3. Som en följd av detta justerades priserna för att återspegla de ökade kostnaderna, vilket påverkade konverteringsgraden negativt.
4. Marknadsföringsaktiviteter minskades tillfälligt under en period av operativa justeringar, vilket ledde till lägre trafik och färre försäljningar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	675 629	304 088	1 029 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-328 000		-328 000
Balanseras i ny räkning		304 088	-304 088	0
Årets resultat			-310 245	-310 245
Belopp vid årets utgång	50 000	651 717	-310 245	391 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	651 717
årets förlust	-310 245
	341 472
disponeras så att	
i ny räkning överföres	341 472
	341 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		975 359	1 588 971
Övriga rörelseintäkter		0	40 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		975 359	1 629 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 127	-316 114
Övriga externa kostnader		-249 334	-188 777
Personalkostnader	1	-822 426	-808 627
Övriga rörelsekostnader		-24 116	0
Summa rörelsekostnader		-1 286 003	-1 313 518
Rörelseresultat		-310 644	315 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	5 403
Summa finansiella poster		399	5 403
Resultat efter finansiella poster		-310 245	321 225
Resultat före skatt		-310 245	321 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 137
Årets resultat		-310 245	304 088

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 852

3 378

Summa kortfristiga fordringar

3 852

3 378

Kassa och bank

Kassa och bank

438 060

1 058 382

Summa kassa och bank

438 060

1 058 382

Summa omsättningstillgångar

441 912

1 061 760

SUMMA TILLGÅNGAR

441 912

1 061 760

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

651 717

675 629

Årets resultat

-310 245

304 088

Summa fritt eget kapital

341 472

979 717

Summa eget kapital

391 472

1 029 717

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 137

17 137

Övriga skulder

33 303

14 906

Summa kortfristiga skulder

50 440

32 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

441 912

1 061 760

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, MC Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Göteborg

Quan Zou
Quan Zou
Verkställande direktör
2026-03-23